平成 22 年 5 月 20 日
各位

会社名   曙ブレーキ工業株式会社
代表者名  代表取締役社長 信元 久隆
コード番号  ７２３８・東証一部
問合せ先  広 報 室 長  新井 良夫
TEL    ０３－３６６８－５１８３

「資本準備金の額の減少に関するお知らせ」の一部変更について

平成 22 年 5 月 18 日付けの「資本準備金の額の減少に関するお知らせ」の内容について、

日程調整の結果、一部変更が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、変更箇所には下線を付しております。

記

（変更前）
３． 資本準備金の額の減少の日程

（１）取締役会決議日   平成 22 年 5 月 18 日
（２）株主総会決議日   平成 22 年 6 月 18 日（予定）
（３）債権者異議申述最終期日  平成 22 年6月 28 日（予定）
（４）効力発生日   平成 22 年6月30日（予定）

（変更後）
３． 資本準備金の額の減少の日程

（１）取締役会決議日   平成 22 年 5 月 18 日
（２）株主総会決議日   平成 22 年 6 月 18 日（予定）
（３）債権者異議申述最終期日  平成 22 年７月 28 日（予定）
（４）効力発生日   平成 22 年７月31日（予定）

以  上